様式第１号（第３条関係）

平成  年  月  日

  伊方町長  様

団体名

代表者名        印

平成  年度地域活性化事業計画書

 下記のとおり、標記に関する事業を実施したいので、事業計画書を提出いたし

ます。

記

 １ 事業実施団体

団 体 の 名 称

事務所の所在地

(TEL)

代 表 者 氏 名

(担当者職氏名 )

     （           ）

結 成 年 月 日

 ２ 事業に要する経費

事業費総額   A 特定充当財源   B 補助申請予定額   A－B

円  円  円

 ３ 事業の実施計画

  （１）事業計画の内容

  （２）事業の実施予定及び完了時期等

      実施予定  平成  年  月  日

      完了予定  平成  年  月  日

 ４ 添付資料

    事業計画に関する参考資料等

様式第２号（第４条関係）

平成  年  月  日

  伊方町長  様

    団体名

代表者名        印

平成  年度地域活性化事業補助金交付申請書

 下記のとおり、標記に関する事業を実施したいので、補助されるよう申請いた

します。

記

 １ 事業実施団体

団 体 の 名 称

事務所の所在地

(TEL)

代 表 者 氏 名

(担当者職氏名 )

     （           ）

結 成 年 月 日

 ２ 事業に要する経費

事業費総額   A 特定充当財源   B 補助申請予定額   A－B

円  円  円

 ３ 事業の実施計画

  （１）事業計画の内容

  （２）事業の実施予定及び完了時期等

      実施予定  平成  年  月  日

      完了予定  平成  年  月  日

 ４ 添付資料

    事業計画に関する参考資料等

様式第4号（第６条関係）

2第     号

年  月  日

  伊方町長   様

団体名

代表者名        印

平成  年度地域活性化事業補助金変更交付承認申請書

 下記のとおり、標記に関する事業を変更いたしたいので、承認されるよう申請

いたします。

記

１ 事業実施団体

団 体 の 名 称

事務所の所在地

(TEL)

代 表 者 氏 名

(担当者職氏名 )

結 成 年 月 日

２ 変更事業に要する経費

事業費総額   A 特定充当財源   B 補助金変更申請額  A－B

３ 事業の実施計画

  （１）変更後の事業計画の内容

  （２）変更後の事業の実施予定及び完了時期等

         実施予定      年  月  日

         完了予定      年  月  日

４ 変更の理由

５ 添付資料

   変更後の事業計画に関する参考資料等

様式第６号（第１１条関係）

平成  年  月  日

  伊方町長  様

団体名

代表者名        印

平成  年度地域活性化事業実績報告書

 平成  年  月  日付けで交付決定のあった伊方町地域活性化事業を完

了しましたので、伊方町地域活性化事業補助金交付要綱第1１条の規定により、

下記のとおり報告します。

記

１ 事業の実施状況 (事業内容、時期など )

（１） 事業内容

  （２）事業の実施及び完了時期

      実施  平成  年  月  日

      完了  平成  年  月  日

２ 事業費支出状況 (事業費内訳、財源内訳など )

事業費総額   A 特別充当財源   B 補助申請額   A－B

円 円 円

３ 補助金の振込先

フリガナ

金融機関名

フリガナ

口 座 名

預金種類口座番号

普通

   預金 No

当座

 ４ 添付資料

  （１）この補助金の収支に関する予算書のうち、補助対象事業が把握できる部分

  （２）補助事業にかかる請求書の写しその他証拠書類

様式第７号（第1３条関係）

平成  年度地域活性化事業補助金精算払請求書

平成  年  月  日

  伊方町長  様

団体名

代表者名        印

 平成  年  月  日付け第  号で交付決定の通知があった伊方町地域

活性化事業補助金について、伊方町地域活性化事業補助金交付要綱第1３条の規

定により、下記のとおり請求します。

記

一金        円也

内訳  交付決定通知額           円

        概算払受領済額           円

今回請求額                円

様式第８号（第1５条関係）

平成  年度地域活性化事業補助金概算払請求書

平成  年  月  日

  伊方町長  様

団体名

代表者名        印

 平成  年  月  日付け第    号で交付決定の通知があった伊方町

地域活性化事業補助金について、伊方町地域活性化事業補助金交付要綱第1５条

の規定により、下記のとおり請求します。

記

一金                  円也

内訳  交付決定通知額              円

概算払受領済額              円

今回請求額              円

残額              円